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“KOLO” Michat Miziotek
Blich 21, 99-400 towicz

Opis produktu
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Link do produktu: https://sklep.odziez-robocza.com/fartuch-kwasolugoochronny-p-1335.html

Fartuch kwasotugoochronny

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

109,00 zt
88,62 zt
PROS-124

Fartuch z regulacjg na pasku szyjnym, chronigcy przednia czes¢ ciata. Model produkowany z wodo- i kwasotugoochronnej
tkaniny Plavitex Acid odpornej na dziatanie kwaséw, zasad i wodorotlenkéw. Przeznaczony do uzytku w strefach, gdzie
pracownicy narazeni sa na kontakt z substancjami chemicznymi. Zapewnia skuteczng ochrone przed NaOH, KOH, HNO3 i
H2S04. Produkt spetnia standardy europejskich norm: EN ISO 13688, EN 343 i EN 14605.

Gramatura materiatu:

Grubos¢ materiatu: 0,50 mm

520 gram/m?

Odziez ochronna. Ochrona przed ciektymi chemikaliami. Typ I

Tabela rozmiaréow:

ROZMIAR

164170

170/176

176/182

182/188

188194

194/200

DLUGOSC GOTOWEGO FARTUCHA
WYMIAR SRODKOWY PO ZLOZENIU NA POL

1135 cem
1165 cm
1195 cm
M25cm
1255 cm

1285 cm

195 cm
1195 cm
1195 cm
1195 cm
1195 cm

195 cm

SZEROKOSC

DLUGOSC BOKOW FARTUCHA

g8 5 cm
915 cm
945 cm
97 5 cm
1005 cm

1035 cm
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